承認者
	受付者

発表会・講演会等催事実施届出書
令和　　年　　月　　日
港区立男女平等参画センター　御中
主催者名
登録番号（　　　　　　　　　　　　　）
住所
代表者
電話番号

下記のとおり催事を実施したいので届出いたします。

記

	利用する施設
	施設名
	港区立男女平等参画センター

	部屋名

	利用日時
	年月日
	令和　　年　　月　　日　（　　　）

	利用時間
	　　時　　分　～　　　時　　分　（　午前・午後・夜間　）

	発表会・講演会等　催事内容
	名称

	内容
	· チラシ等がある場合は添付してください。

	入場者
	予定人数
	　　　　　　名

	管理状況
	　該当するものに　☑　を入れて、詳細をご記入ください。
· 事前申込制　（　名簿あり　）
· 当日参加　　（　名簿あり　・名簿なし　）
· その他　　　（　　　　　　　　　　　　　　　）

	参加費徴収
	有　　　・　　　無

· 有の場合は、参加費等徴収申請書（港区第２号様式）および、参加費等収支決算書（港区第３号様式）を提出してください。

	HPへの掲載
	希望する　　　・　　　希望しない

	担当者
	氏名

	連絡先

· 催事内容について確認させていただき、営利目的として利用する場合や、施設の安全管理上問題のある場合は、開催は認められません。
1